
 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

Město Velké Bílovice  

Sídlo: nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice   

Statutární zástupce: Ing. Lenka Grofová, starostka  

IČO: 00283673 

Bankovní spojení, č.ú.  1529651/0100 

Datová schránka:  vepbaq4  

Osoba oprávněná jednat  

Ve věcech technických:   Ing. Lenka Grofová, starostka.  

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

LABOR – KOMPLET, s.r.o. 

Sídlo: Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 Praha 8 

Statutární zástupce: Ladislav Brukner 

e-mail: info@laborkomplet.cz 

telefon: +420 233 556 106 

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69651 

IČO: 25781057 

DIČ:  CZ25781057 

Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna, 211627399/0800 

Plátce DPH: ANO 

(dále jen „Prodávající“) 

  



2 

 

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 

předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 

plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem „Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – vybavení učeben Prodávající 

prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za 

sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu 

plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 

III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na 

své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 

této smlouvy. 

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 

dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 

včas zaplatí cenu za předmět plnění. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nové a nepoužité položky blíže specifikované a 

splňující požadavky stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy „Soupis dodávek a služeb“ pro 

veřejnou zakázku s názvem „Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – vybavení 

učeben  

IV.2. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do 

provozu. 

IV.3. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v příloze 

této Smlouvy. 

IV.4. Prodávající předá Zadavateli doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu plnění. 

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude Prodávající vyzván písemně 

Zadavatelem.  



3 

 

V.2. Nejzazším termínem dodání je do dvou měsíců od písemné výzvy zadavatele 

V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 

Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 

Zadavatelem dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad 

a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 

předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy. 

V.4. Místem plnění je Fabian 1215, 691 02 Velké Bílovice . 

VI. Cena zboží a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění: 

Cena bez DPH 1 174 812,80,-Kč  

DPH ve výši 246 710,69,-Kč  

Cena včetně DPH ve výši 1 421 523,49,-Kč  

(dále též „Cena za předmět plnění“). 

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 

sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 

Smlouvou. 

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého 

předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě. 

VI.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za 

dodání předmětu Smlouvy.  

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena číslem projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0002921. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 

údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho 

splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. 

vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne 

doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového 

dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného Zadavatelem.  

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 

na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 



4 

 

Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 

povinností. 

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 

dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále 

jen „program“), avšak nejen k naplnění tohoto projektu. 

VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající dodržet. 

VII.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 

povinnostmi vyplývajícími z čl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele 

veřejné zakázky. 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 

předmětu plnění dle čl. III. a IV. Smlouvy po dobu 24 měsíců. Je-li v přílohách této Smlouvy 

stanovena záruka delší, pak se použije záruka delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a 

převzetí předmětu plnění. 



5 

 

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí předmětu 

plnění na adrese Fabian 1215, 691 02 Velké Bílovice k opravě nebo výměně od nahlášení vady, a 

to do 2 pracovních dnů. 

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 

(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty: 

Tel: +420 233 556 106 
e-mail: info@laborkomplet.cz 

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž 

sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, 

utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být 

započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění 

nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k servisní opravě 

v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 

strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení. 

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 

týká úroků z prodlení. 

 

X. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 

smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 

zejména: 



6 

 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 

kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 

úpadek Prodávajícího. 

X.3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 

spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 

z Integrovaného regionálního operačního programu“ nebo v případě, že Zadavateli bude dotace 

krácena. 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 

upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 

listině. 

XI.2. Příloha uvedená v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 

tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušnými soudy České republiky.  

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákona o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí 

Zadavatel. 

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v listinné 

podobě, z nichž Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Smlouva 

bude vyhotovena též v elektronické podobě. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené Zadavatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 

jejich osobní údaje uvedené v této Smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní 



7 

 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako příloha Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Soupis dodávek a služeb pro veřejnou zakázku s názvem „Modernizace 

přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – vybavení učeben.“  

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Za Zadavatele Za Prodávajícího 

Ve Velkých Bílovicích , V Byšicích  

 

 

……………………………………………………………… ……………………………………………………. 

Město Velké Bílovice  LABOR – KOMPLET, s.r.o.  
Ing. Lenka Grofová, starostka   Ladislav Brukner, jednatel 
 



Název Popis 
Počet 
(MJ) 

Rozměr (cm) 
Jednotková 

cena 
Cena celkem Cena celkem 

š hl v bez DPH bez DPH s DPH 

Učitelská katedra 

Horní deska DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 36 mm- hrana 
ABS.Boky a záda stolu od země až po horní desku W980 ST2 

Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS.V levé části otevřená 
skříňka z W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS pro 

počítač. V pravé části šuplíky šířka 400 mm a hloubka 780 mm 4 
ks. Dvě čela v dekoru DTDL U525 ST9 Delft modrá, dvě čela v 
dekoru DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm hrany ABS. 

Pojezdy délka 750 mm,nosnost 50 kg, plnovýsuvy s tlumením pro 
tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po celou dobu 

životnosti nábytku. Horní šuplík zamykací. 1x cylindrický zámek 
pákový včetně cylindrické vložky.V levé části stolu bílá průchodka 
pro kabeláž.Úchytka Celokovová jednodílná ze slitiny zinku nebo 

oceli, galvanicky pokovená nebo komaxitovaná.Rozteč 96 
mm,délka 116 mm,šířka 10 mm,výška 27 mm.Barva 2 ks modrý 

komaxit,2 ks bílá. 

1 ks 180 80 75 11 923,00 Kč 11 923,00 Kč 14 426,83 Kč 



Demonstrační stůl 

Horní deska pracovní deska F502 ST2 Hliník síla 38 mm. V levé 
části bude umístěný keramický dřez s velkou , prostornou 

vaničkou s prostorem pro baterii,ploché okraje,vhodný pro spodní 
skříňku o šířce 60 cm. Vnitřní rozměr vaničky minimálně 

š530xv190x380 mm.Chromová baterie s keramickými těsneními 
otočné rameno o 360 ° ,flexibilní hadičky s délkou 450 mm a 3/8 '' 

maticí pro snadnou instalaci 
patentovaný perlátor snižující tvorbu vodního kamene a 

stabilizační destičku zvyšující stabilitu baterie.Výška baterie 
minimálně 270 mm. V pravé rohu bude výklopná zásuvka. 
Obsahující 2 x elektrickou zásuvku 230 V, nerez barva s 

montážním otvorem 131 x 108 mm . Pod pracovní deskou bude 
přívod plynu. Pod dřezem dvoukřídlá skříňka. Korpus i dvířka 

dekor DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS. 
Panty s tlumením se zárukou po celou dobu životnosti nábytku. 
Vedle šuplíková skříňka šířka 430x výška 800x hloubka 500 mm 
Korpus dekor DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana 

ABS.Čela 2x ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS a 3x 
DTDL U525 ST9 Delft modrá s ABS hranou. Pojezdy celkem 5 ks 

délka 500 mm,nosnost 30 kg.Částečný výsuv s tlumením pro 
tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po celou dobu 

životnosti nábytku.  V pravém rohu stolu šuplíková skříňka šířka 
600x výška 800x hloubka 600 mm Korpus dekor DTDL W980 

ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS.Čelo 1 ks ST2 
Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS a 1x DTDL U525 ST9 Delft 

modrá s ABS hranou. Pojezdy celkem 2 ks délka 550 
mm,nosnost 30 kg, plnovýsuvy s tlumením pro tiché a měkké 

zavírání. Lehký chod šuplíku po celou dobu životnosti nábytku.  
Úchytka Celokovová jednodílná úchytka ze slitiny zinku nebo 

oceli, galvanicky pokovená nebo komaxitovaná.Rozteč 96 
mm,délka 116 mm,šířka 10 mm,výška 27 mm.Barva úchytek 

celkem 5 ks modrý komaxit,4 ks bílá. 

1 ks 240 80 90 23 315,00 Kč 23 315,00 Kč 28 211,15 Kč 

Žákovská 
dvoulavice volná 

Lavice pro žáky,horní deska  DTDL F501 ST2 Hliník kartáčovaný 
síla 36 mm hrana ABS. Noha AVA kovová – RAL9006. Lub lavice 

W908 ST2 Základní bílá hrana ABS m výška 350mm. 
20 ks 120 60 75 2 836,00 Kč 56 720,00 Kč 68 631,20 Kč 



Skříň vysoká 
prosklená 

Skříň korpus a 4 ks stavitelné police DTDL W908 ST2 Základní 
bílá. Dvířka U 525 ST 9 delfínově modrá s kombinací DTDL 
W908 ST2 Základní bílá. Zádovina- MDF bílá matná.Výplň 

horních dveří v 1200 mm-  čiré sklo. Panty s tlumeníms tlumením 
pro tiché a měkké zavírání,upevnění na montážní podložku, bez 

nářadí 
nastavení ve 3 směrech,doživotní záruka.Úchytka Celokovové 

jednodílné úchytky ze slitiny zinku nebo oceli, galvanicky 
pokovené nebo komaxitované.Rozteč 96 mm,délka 116 mm,šířka 

10 mm,výška 27 mm - 4 ks . Na bílé dvířka  modré úchytky, na 
modré dvířka bílé úchytky. 

8 ks 80 45 200 5 390,00 Kč 43 120,00 Kč 52 175,20 Kč 

Skříňka zásuvková 

Skříň korpus DTDL W908 ST2 Základní bílá.Čela šuplíků U 525 
ST 9 delfínově modrá s kombinací DTDL W908 ST2 Základní bílá 

hrany ABS. Zádovina- MDF bílá matná.Celokovové jednodílné 
úchytky ze slitiny zinku nebo oceli, galvanicky pokovené nebo 

komaxitované.Rozteč 96 mm,délka 116 mm,šířka 10 mm,výška 
27 mm - 4 ks . Na bílé čela šuplíků modré úchytky, na modré čela 

šuplíků bílé úchytky. Pojezdy celkem 12 ks délka 350 
mm,nosnost 30 kg. částečný výsuv s tlumením pro tiché a měkké 

zavírání. Lehký chod šuplíku po celou dobu životnosti nábytku. 

1 ks 90 40 87 4 179,00 Kč 4 179,00 Kč 5 056,59 Kč 

Skříňka 
čtyřdveřová 

Skříň korpus DTDL W908 ST2 Základní bílá.4 ks dvířek  U 525 
ST 9 delfínově modrá s kombinací DTDL W908 ST2 Základní bílá 

hrany ABS. Zádovina- MDF bílá matná.  Panty s tlumením se 
zárukou po celou dobu životnosti nábytku. Na bílé dvířka  modré 

úchytky, na modré dvířka bílé úchytky. 

1 ks 90 30 87 3 550,00 Kč 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 

Skříň 2 dveře a 10 
plastových 
zásuvek 

Skříň korpus,dvířka,stavitelné police DTDL W908 ST2 Základní 
bílá hrany ABS. Zádovina- MDF bílá matná.  Panty s tlumením se 
zárukou po celou dobu životnosti nábytku. Modré úchytky celkem 

2 ks. 

1 ks 120 40 110 6 299,00 Kč 6 299,00 Kč 7 621,79 Kč 

Nástěnný 
odkapávač na sklo 

- dřevo 

Odkapávač na sklo- bílá lak . Přimontováno 20 zalakovaných 
kolíků. 

3 ks 50 18 40 1 081,00 Kč 3 243,00 Kč 3 924,03 Kč 

Kryty topení včetně 
parapetní části 

Parapety – horní vodorovná deska z pracovní desky W980 ST2 
bílá síla 38 mm. Svislé kryty z DTDL W980 ST2 Platinově bílá 

síla 18mm- hrana ABS 
11,2 m 

   
902,00 Kč 10 102,40 Kč 12 223,90 Kč 

Montáž nábytku Montáž učebny včetně krytů topení a dopravy 1 ks 
   

35 833,00 Kč 35 833,00 Kč 43 357,93 Kč 
Plastový kontejner 
modrý - ke skříni  

12 ks 
   

5 500,00 Kč 66 000,00 Kč 79 860,00 Kč 



Výškově stavitelná 
židle učitelská 

Plastový sedák na kříži s pístem, pojízdná na kolečkách, 5 
koleček.  Plastová skořepina (jeden celek)  sedáku vel. 6 se 

vzduchovým polštářem a s opěrkou. Čalouněný panel, 
snímatelný, pratelný. Ergonomicky odpružený posed.  Barva 

sedáku  s opěrkou modrá. Vzhled sedáku stejný jako u položky 
Ch13. 

1 ks 
   

3 225,00 Kč 3 225,00 Kč 3 902,25 Kč 

Výškově 
nenastavitelná 

židle 

Židle žákovská s plastovým ergonomickým šálovým sedákem a 
pružnou konstrukcí. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný , šetrný 
k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů , židle 

jsou dokonale stohovatelné, barva sedáku s opěrkou modrá, 
velikost 6 ( výška sedáku 50 cm). Podnoží je z 1 ks ohýbané 

ocelové trubky (s vevařenou příčkou) průměru min 22 mm, síla 
stěny min. 2,5 mm, povrch ošetřen práškovým lakem RAL 9006. 

Kluzáky v barvě konstrukce podnoží. Židle musí být snadno 
omyvatelná bez horní perforace. Stohování min. 5 ks na sebe, 14 

ks na pojízdný stojan. Sedáky jsou skořepinové - 
polypropylenové, recyklovatelné. Certifikováno dle EU ČSN EN 
1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Záruka na židle je 

min. 5 let. 

40 ks 
   

1 920,00 Kč 76 800,00 Kč 92 928,00 Kč 

Digestoř  s montáží 
plynu, elektřiny s 

revizí 

Konstrukce ocelová, povrch epoxidový vypalovaný email, odolné 
spojovací elementy, plastový odtahový díl, přední vertikálně 

manuálně výsuvné bezpečnostní okno v rámu s dvojitým sklem, 6 
x venkovní a 2 x vnitřní zásuvky 230V (ochrana proti vodě), 

výkonné osvětlení. Vnější rozměry max. 1200X930x2550. Výška 
prac.plochy 900 mm, pracovní deska keramická kyselinovzdorná, 
odpadní vanička, horní odtahový díl průměr 250mm, instalace 2 x 

vody, 2 x zemní plyn, venkovní ovládání napravo vedle skla, 
ovládací jednotka (ventilátor, osvětlení, zásuvky), manuální 

ovládání okna, panel vnějších elektrozásuvek (6x230 V), dolní 
skříňka. Vzduchotechnika a montáž. 

1 ks 1200 930 2550 109 450,00 Kč 109 450,00 Kč 132 434,50 Kč 

Výškově stavitelný 
taburet na 
kolečkách 

Plynový píst, výška v rozsahu min. 43-57 cm, kruhový 
polstrovaný sedák průměru cca 35 cm, barva modrá. 

1 ks 
   

2 959,00 Kč 2 959,00 Kč 3 580,39 Kč 



Odpadkové koše – 
na tříděný odpad 

Plastová nádoba na tříděný odpad 47l, set 3 ks, objem každé 
nádoby je 47 l, snadno omyvatelný, prohlubeň na odklápění víka, 

víko je odklopné o 270°, tmavá barva nádob, víka barevné 
(zelená, modrá, žlutá), bez rámečku na uchycení odpadkového 
pytle. Rozměry: v x š x h 530x380x370, hmotnost koše 1,5 kg, 

volné umístění. 

1 sada 38 37 53 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Výmalba set - 6m2 průhledný magnetický (popisovatelný) 3 ks 
   

15 716,00 Kč 47 148,00 Kč 57 049,08 Kč 

Výmalba set – 2m2 průhledný magnetický (popisovatelný) 1 ks 
   

15 716,00 Kč 15 716,00 Kč 19 016,36 Kč 

Zrcadlo 
 

1 ks 40 
 

60 579,00 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč 

Učitelská katedra 
LTD, zámek 

Kantorský ergonomický stůl DTDL F501 ST2 Hliník kartáčovaný 
síla 36 mm s 2 mm ABS hranou.Tvar do L . Horní deska z 
jednoho kusu. Bočnice a lub po zem síla 18mm hrana ABS 

Šuplíky 1x cylindrický zámek pákový včetně cylindrické vložky.3 
ks ojezdy šířka 400 mm délka 550 mm,nosnost 30 kg, plnovýsuvy 

s tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po 
celou dobu životnosti nábytku. Horní šuplík zamykací. 1x 

cylindrický zámek pákový včetně cylindrické vložky.V rohu stolu 
šedá průchodka pro kabeláž.Úchytky 4 ks bílé celokovové 

jednodílné ze slitiny zinku nebo oceli, galvanicky pokovená nebo 
komaxitovaná.Rozteč 96 mm,délka 116 mm,šířka 10 mm,výška 

27 mm .Otevřená skříňka pro počítač šířka 250 mm, vedle 
skříňka šířka 500 mm s dvířky s panty s tlumením a vevnitř dvě 

stavitelné police. 

1 ks 180 180 75 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč 22 051,04 Kč 

Výškově stavitelné 
křeslo 

Ergonomicky tvarované křeslo s vysokým opěrákem  73 cm pro 
osoby nad 180cm. Dvoubarevné čalouněné, střed šedý, okraje 
černé. Polstrované područky. Kvalitní houpací mechanismus. 
Regulace síly houpání a výšky sezení. Pogumovaná kolečka. 

Nosnost min. 130 kg.Celková výška min/max 117/127 cm, sedák 
48x48 cm. 

1 ks 
   

4 875,00 Kč 4 875,00 Kč 5 898,75 Kč 

Demonstrační stůl 

V elektro oddílu je zabudován certifikovaný zdroj napětí s 
plynulou regulací včetně přepínacího a připojovacího modulu, 

výstup 280 VA, plynulá regulace napětí 0-24 V pro stejnosměrný i 
střídavý proud, nestabilizováno, s krytím IP30, analogové 

ukazatele napětí a proudu. Elektro oddíl je vybaven centrálním 
vypínačem 16 A/400 V, proudovým chráničem a jističem a 

zásuvkami 230 V. 

1 ks 200 75 90 26 458,00 Kč 26 458,00 Kč 32 014,18 Kč 

Skříň vysoká 
prosklená 

Skříň- korpus,dvířka, police budou W908 ST2 Základní bílá, 
Dvířka - U 525 ST 9 delfínově modrá, Zádovina- MDF bílá matná, 
Výplň dveří - sklo čiré, Úchytky Beta 96 - modrá , bílá. 4 šuplíky, 

2 zámky. 

5 ks 80 45 200 9 248,00 Kč 46 240,00 Kč 55 950,40 Kč 

Skříňka zásuvková design vysoké prosklené skříně 1 ks 90 40 87 6 429,00 Kč 6 429,00 Kč 7 779,09 Kč 



Skříňka 2 dveře a 
10 plastových 

zásuvek 
design vysoké prosklené skříně 1 ks 120 40 110 9 691,00 Kč 9 691,00 Kč 11 726,11 Kč 

Cylindrická vložka 
2018 R1 společný 

uzávěr - FAB 

podle normy ČSN P ENV 1627 je tento výrobek certifikován v BT 
3 splňuje požadavky NBÚ v kategorii „SS4 = 2“ dle zákona 

214/2005 Sb. možnost sjednocení na společný uzávěr (označení 
SU) s ostatními výrobky řady FAB 2018 

5 ks 
   

810,00 Kč 4 050,00 Kč 4 900,50 Kč 

Úložné boxy na 
police do skříní s 
víkem, plastové 

 
36 ks 45 35 16 150,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč 

Úložné boxy na 
police do skříní s 
víkem, plastové 

 
36 ks 45 35 21 150,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč 

Úložné boxy na 
police do skříní s 
víkem, plastové 

 
12 ks 52 35 35 278,00 Kč 3 336,00 Kč 4 036,56 Kč 

Žákovská 
dvoulavice volná 

Lavice pro žáky, síla horní desky 36 mm. Horní vodorovná deska 
DTDL F501 ST2 Hliník kartáčovaný. Noha AVA kovová – 

RAL9006.  Lub lavice W908 ST2 Základní bílá hrana ABS m 
výška 350mm. 

18 ks 120 60 750 2 836,00 Kč 51 048,00 Kč 61 768,08 Kč 

Výškově 
nenastavitelná 

židle 

Židle žákovská s plastovým ergonomickým šálovým sedákem a 
pružnou konstrukcí. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný , šetrný 
k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů , židle 

jsou dokonale stohovatelné, barva sedáku s opěrkou modrá, 
velikost 6 ( výška sedáku 50 cm). Podnoží je z 1 ks ohýbané 

ocelové trubky (s vevařenou příčkou) průměru min 22 mm, síla 
stěny min. 2,5 mm, povrch ošetřen práškovým lakem RAL 9006. 

Kluzáky v barvě konstrukce podnoží. Židle musí být snadno 
omyvatelná bez horní perforace. Stohování min. 5 ks na sebe, 14 

ks na pojízdný stojan. Sedáky jsou skořepinové - 
polypropylenové, recyklovatelné. Certifikováno dle EU ČSN EN 
1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Záruka na židle je 

min. 5 let. 

36 ks 
   

1 280,00 Kč 46 080,00 Kč 55 756,80 Kč 

Kryty topení včetně 
parapetní části 

Parapety – horní vodorovná deska z pracovní desky W980 ST2 
bílá síla 38 mm. Svislé kryty z DTDL W980 ST2 Platinově bílá 

síla 18mm- hrana ABS 2 mm. 
11,1 m 

 
60 

 
902,00 Kč 10 012,20 Kč 12 114,76 Kč 

Montáž nábytku Montáž učebny včetně krytů topení a dopravy 1 ks 
   

35 833,00 Kč 35 833,00 Kč 43 357,93 Kč 



Zrcadlo, závěsné 
na šířku, případně i 

na délku 
(zpevněné) 

 
1 ks 60 0 40 579,00 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč 

Odpadkové koše – 
na tříděný odpad 

Plastová nádoba na tříděný odpad 47l, set 3 ks, objem každé 
nádoby je 47 l, snadno omyvatelný, prohlubeň na odklápění víka, 

víko je odklopné o 270°, tmavá barva nádob, víka barevné 
(zelená, modrá, žlutá), bez rámečku na uchycení odpadkového 
pytle. Rozměry: v x š x h 530x380x370, hmotnost koše 1,5 kg, 

volné umístění. 

1 sada 38 37 53 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Magnetická tabule 
bílá, fixována s 
příslušenstvím 

 
1 ks 120 0 90 5 415,00 Kč 5 415,00 Kč 6 552,15 Kč 

Chladnička s 
mrazákem 

A++, Čistá kapacita chladničky 198 l, Čistá kapacita mrazáku 66 
l, Mrazicí výkon 3 kg/24h, Hlučnost 39 dB, Klimatická třída N-T, 

Max. Rozměry Výška 1800 mm, Šířka 560 mm, Hloubka 570 mm 
1 ks 56 57 180 15 180,00 Kč 15 180,00 Kč 18 367,80 Kč 

Učitelská katedra 
LTD, zámek 

Kantorský ergonomický stůl DTDL F501 ST2 Hliník kartáčovaný 
síla 36 mm s 2 mm ABS hranou.Tvar do L . Horní deska z 
jednoho kusu. Bočnice a lub po zem síla 18mm hrana ABS 

Šuplíky 1x cylindrický zámek pákový včetně cylindrické vložky.3 
ks ojezdy šířka 400 mm délka 550 mm,nosnost 30 kg, plnovýsuvy 

s tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po 
celou dobu životnosti nábytku. Horní šuplík zamykací. 1x 

cylindrický zámek pákový včetně cylindrické vložky.V rohu stolu 
šedá průchodka pro kabeláž.Úchytky 4 ks bílé celokovové 

jednodílné ze slitiny zinku nebo oceli, galvanicky pokovená nebo 
komaxitovaná.Rozteč 96 mm,délka 116 mm,šířka 10 mm,výška 

27 mm .Otevřená skříňka pro počítač šířka 250 mm, vedle 
skříňka šířka 500 mm s dvířky s panty s tlumením a vevnitř dvě 

stavitelné police. 

1 ks 180 180 75 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč 22 051,04 Kč 

Výškově stavitelná 
židle učitelská 

Plastový sedák na kříži s pístem, pojízdná na kolečkách, 5 
koleček.  Plastová skořepina (jeden celek)  sedáku vel. 6 se 

vzduchovým polštářem a s opěrkou. Čalouněný panel, 
snímatelný, pratelný. Ergonomicky odpružený posed.  Barva 
sedáku  s opěrkou žlutá. Vzhled sedáku stejný jako u položky 

Ch13. 

1 ks 
   

3 225,00 Kč 3 225,00 Kč 3 902,25 Kč 



Skříň 

Skříň korpus, dvířka,6 ks stavitelných polic DTDL F501 ST2 
Hliník kartáčovaný síla 18 mm hrana ABS 2 mm. Zádovina - MDF 
bílá matná. Kování pro vložené skleděné posuvné dveře.Notnost 
dveří max.50 kg.Voudráhové kovové kolejnice s dolním vedením. 

Kuličková ložiska s ocelovým vnějším kroužkem a plastovým 
pláštěm pro trvale lehký a tichý chod dveří. Bez zámku. Výška 
posuvných dveří 80 cm. Spodní skříňka dvoukřídlá s dvěma 

stavitelnými policemi.Panty s tlumením se zárukou po celou dobu 
životnosti nábytku.Úchytky 2 ks WPX 347 hliník na spodních 

dvířkách. 

6 ks 80 45 190 8 163,00 Kč 48 978,00 Kč 59 263,38 Kč 

Skříň 

Skříň korpus, dvířka,6 ks stavitelných polic DTDL F501 ST2 
Hliník kartáčovaný síla 18 mm hrana 2 mm ABS. Zádovina - MDF 
bílá matná. Kování pro vložené skleděné posuvné dveře.Notnost 
dveří max.50 kg.Voudráhové kovové kolejnice s dolním vedením. 

Kuličková ložiska s ocelovým vnějším kroužkem a plastovým 
pláštěm pro trvale lehký a tichý chod dveří. Bez zámku. Výška 

posuvných dveří 80 cm. Spodní skříňka šuplíky 3 ks.Úchytky 3 ks 
WPX 347 hliník .Pojezdy 3 ks délka 400 mm,nosnost 30 kg, 

plnovýsuvy s tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod 
šuplíku po celou dobu životnosti nábytku. 

2 ks 90 45 190 12 815,00 Kč 25 630,00 Kč 31 012,30 Kč 

Komoda na 
pomůcky 

Skříň korpus, čela šuplíků,záda DTDL F501 ST2 Hliník 
kartáčovaný hrana ABS 2 mm.Otevnřená nika pod horní deskou 
s policí. Šuplíky 4 ks s výškou čela 170 mm.Úchytky 4 ks WPX 

347 hliník .Pojezdy délka 650 mm,nosnost 30 kg, částečný výsuv 
s tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po 
celou dobu životnosti nábytku.Pogumované kolečka s brzdou. 

1 ks 120 70 77 5 849,00 Kč 5 849,00 Kč 7 077,29 Kč 

Kontejner pod 
okno 

Skříň korpus, čela šuplíků,záda DTDL F501 ST2 Hliník 
kartáčovaný hrana ABS 2 mm.Úchytky 4 ks WPX 347 hliník 
.Pojezdy 4ks délka 400 mm,nosnost 30 kg, částečný výsuv s 
tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po 

celou dobu životnosti nábytku.Pogumované kolečka bez brzdy. 

5 ks 60 45 60 3 969,00 Kč 19 845,00 Kč 24 012,45 Kč 

Kryty topení včetně 
parapetní části 

Parapety – horní vodorovná deska z pracovní desky F502 ST2 
Hliník  síla 38 mm. Svislé kryty z DTDL F501 ST2 Hliník 

kartáčovaný síla 18mm- hrana ABS 2 mm. 
11,1 m 

   
1 832,00 Kč 20 335,20 Kč 24 605,59 Kč 

Montáž nábytku Montáž učebny včetně krytů topení a dopravy 1 ks 
   

35 833,00 Kč 35 833,00 Kč 43 357,93 Kč 

Žákovská 
dvoulavice volná 

Lavice pro žáky, síla  DTDL F501 ST2 Hliník kartáčovaný síla 36 
mm hrana ABS 2 mm. Noha AVA kovová – RAL9006. Lub lavice 
výška 350 mm DTDL F501 ST2 Hliník kartáčovaný síla 18 mm 

hrana ABS 2 mm. 

18 ks 120 60 75 2 928,00 Kč 52 704,00 Kč 63 771,84 Kč 



Výškově 
nastavitelná židle 

Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích 
židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný 
sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché 
uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým polštářem, 
snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a 
drážek. Velikost 6. Barva sedáku s opěrkou žlutá. Podnoží je 

složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 
plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 
450 - 580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - 

Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce 
na vyžádání předložit. Záruka na židle je min. 5 let. 

36 ks 
   

1 920,00 Kč 69 120,00 Kč 83 635,20 Kč 

Plastový box 
výsuvný F1 

bílý/průhledný 20 ks 
   

398,00 Kč 7 960,00 Kč 9 631,60 Kč 

krabička s víkem sada po 3ks 8 ks 
   

150,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

miska bílá hranatá 
 

20 ks 
   

105,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 

Odpadkové koše – 
na tříděný odpad 

Plastová nádoba na tříděný odpad 47l, set 3 ks, objem každé 
nádoby je 47 l, snadno omyvatelný, prohlubeň na odklápění víka, 

víko je odklopné o 270°, tmavá barva nádob, víka barevné 
(zelená, modrá, žlutá), bez rámečku na uchycení odpadkového 
pytle. Rozměry: v x š x h 530x380x370, hmotnost koše 1,5 kg, 

volné umístění. 

1 sada 
   

750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Výmalba set - 6m2 průhledný magnetický (popisovatelný) 3 ks 
   

15 716,00 Kč 47 148,00 Kč 57 049,08 Kč 

 

Cenová nabídka, která bude součástí smlouvy, musí obsahovat 
dále veškeré náklady na manipulaci, dopravu a montáž (4. NP 

bez výtahu). U nábytkových komponent obsahujících připojované 
prvky (zásuvky elektro, vodovodní baterie, ventily a vývody 
zemního plynu) součástí ceny musí být montáž a dodávka 

potřebného instalačního materiálu, dále připojení na přípojné 
místo do vzdálenosti pět metrů. 

     
celkem 1 174 812,80 Kč 1 421 523,49 Kč 

 


		2020-11-26T14:44:58+0100


		2020-11-26T14:45:25+0100


		2020-12-10T08:04:42+0100
	Ing. Lenka Grofová


		2020-12-10T09:48:31+0100
	Ing. Lenka Grofová




